
 

 

Ligne 121 : LAUGNAC - AGEN 
 

Horaires valables dès le 2 septembre 2024 

 

COMMUNE POINTS D'ARRET 
HORAIRES 

ALLER 
 COMMUNE 

POINTS 
D'ARRET 

HORAIRES 
RETOUR 

SOIR 

HORAIRES 
RETOUR 

MERCREDI 

LAUGNAC Guillemon 06:38  AGEN 
Lycée Bernard 
Palissy 

17:05     12:05 

LAUGNAC Bourg 06:39  AGEN 
Cours 
Gambetta 
Zone 1 

17:10     12:10 

LAUGNAC Sibaldio 06:40  AGEN 
Collège Jasmin 
les Iles 

17:15     12:15 

LAUGNAC Tiremilègue 06:42  LAUGNAC St Julien 17:32     12:32 

MADAILLAN St Denis 06:47  LAUGNAC Stade 17:36     12:36 

MADAILLAN Majoureaud 06:49  LAUGNAC Guillemon 17:37     12:37 

MADAILLAN Fraisse 06:52  LAUGNAC Bourg 17:38     12:38 

MADAILLAN Gaillardas 06:53  LAUGNAC Sibaldio 17:39     12:39 

MADAILLAN Crois. Laclotte 06:56  LAUGNAC Tiremilègue 17:41     12:41 

MADAILLAN Pètefeyne 07:00  MADAILLAN St Denis 17:46     12:46 

LAUGNAC St Julien 07:06  MADAILLAN Majoureaud 17:48     12:48 

AGEN 
Collège Jasmin les 
Iles 

07:25  MADAILLAN Fraisse 17:51     12:51 

AGEN 
Cours Gambetta 
Zone 1 

07:28  MADAILLAN Gaillardas 17:52     12:52 

AGEN 
Lycée Bernard 
Palissy 

07:33  MADAILLAN 
Croisement 
Laclotte 

17:55     12:55 

    MADAILLAN Pétefeyne 17:59    12:59 
 

Pour les correspondances vers le Lycée Lomet, se rendre au quai réservé aux services urbains Place Armand Fallières. 

 

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


